
Hilversum
Mediastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 24 maart 2020;
Gehoord het advies van de commissie Economie en Bestuur d.d. 20 augustus 2020:

BESLUIT:

1. de procesevaluatie d.d. 20 maart 2020 en het aanvullend advies d.d. 8 april 2020 van Necker van
Naem voor kennisgeving aan te nemen;

2. het Stappenplan integriteitsmeldingen 2020 vast te stellen onder intrekking van het Stappenplan
integriteitsmeldingen 2018;

3. het college te verzoeken binnen de ambtelijke Organisatie een integriteitscoördinator aan te stellen.

2020
de burgemeester,

P.I. Broertjes

GB2O.62


